РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

404314, Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка ул.им.Головненко д.2 ,тел:8(275)6-61-36

Р Е Ш Е Н И Е

       от 28 июля  2015 года                                                                       №  26/68

	«Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области за  2 квартал 2015г.»

                         В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом №  131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Васильевского сельского поселения, Совет Народных депутатов Васильевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 2 квартал  2015 год по доходам  в сумме 1908,35810 тыс.руб ; по расходам  1644,39930 тыс.руб.

2. Утвердить исполнение следующих показателей: доходов бюджета Васильевского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджета, за 2 квартал  2015г. согласно приложению № 1 к настоящему Решению,  расходов  бюджета Васильевского сельского поселения по разделам, подразделам классификации  расходов бюджетов за 2 квартал 2015 год согласно приложения № 2 к настоящему Решению

.

         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Васильевского сельского поселения        Лавриненко О.В.

                                                                                                         Приложение № 1

К решению Совета Народных депутатов

Васильевского сельского поселения

от 28.07.2015г.  №26/68
               Исполнение  доходов  бюджета Васильевского поселения  по кодам    классификации доходов бюджетов за  2 квартал 2015 год

                                                                                                            (в рублях)

	 КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	уточнённый план
	фактич.исполнено

	.

	На 01.07.2015
	2015г.
	назнач.%

	1
	2

	000 1000000000 0000 000

	    Доходы
	1573,900
	801,49810
	55,0

	000 1010100001 0000 110

	Налоги на доходы физических лиц
	280,800
	154,46010
	55,0

	000 10300000000 0000 000
	Акцизы по акцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	404,100
	273,92456
	146,3

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	223,908
	327,64133
	146,3

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог  с организаций и физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным  в границах сельских поселений
	641,592
	43,80863
	6,8

	000 1 06 0103010 0000 110
	Налог на имущество
	11,00
	0,46348
	4,2

	000 109 0405003 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам прошлых лет)
	0,0
	0,0
	0,0

	945 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0,0
	0,0
	0,0

	000 1 0804020011 0000 110
	Государственная пошлина
	12,0
	0,700
	5,8

	000 1165104002 0000 140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,500
	0,500
	100

	000 2020100110 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	473,00
	208,120
	44

	000 202 0299910 0000 151
	Прочие субсидии поселения
	1961,0
	862,840
	43,9

	000 2020302410 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение  передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1,4
	0,700
	50

	000 202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	35,1
	35,1
	100

	000 2180501010 0000   151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	-
	100
	0

	000 219 0500010 0000 151
	 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	0,0
	0,0
	0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	98,510
	0
	0

	ВСЕГО   ДОХОДОВ
	4142,910
	1908,35810
	46,06

Приложение № 2

К решению Совета Народных депутатов

Васильевского сельского поселения

от 28.07.2015г.  №26/68

Исполнение расходов бюджета Васильевского  поселения   по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов
за 2 квартал  2015 года
(в рублях)

	 КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	уточнённый план
	Фактич..исполнено

	На 01.07.2015

	2015г.
	2015г.
	назнач.%

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  РАСХОДЫ:
	2110,9
	805,51993
	38,1

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ органа местного самоуправления
	667,000
	239,31255
	35,8

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительской власти субъектов РФ, местных администраций
	1212,29061
	438,54538
	36,1

	0106
	Обеспечение  деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	56,30939
	28,162
	50

	0111
	Резервный фонд
	21,500
	0,0
	0

	0113
	Другие общегосударственные  вопросы
	153,8
	101,5
	66,0

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  ОБОРОНА
	35,100
	14,14340
	65,9

	0203
	Национальная оборона
	35,100
	14,14340
	65,9

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОМТЬ
	102,995
	102,995
	100

	0309
	Национальная безопасность
	102,995
	102,995
	100

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство
	0,0
	0,0
	0

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  ЭКОНОМИКА
	563,1
	134,61760
	23,9

	0409
	Дорожное хозяйство(дорожный фонд)
	404,100
	104,91760
	25,9

	0412
	Другие вопросы в области экономики
	159,0
	29,7
	18,6

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	386,915
	138,32737
	35,7

	0501
	Жилищное хозяйство
	0,0
	0,0
	0,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0,0
	0,0
	0,0

	0503

	Благоустройство
	386,915
	138,32737
	35,7

	0600
	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ  СРЕДЫ
	3,6
	2,3
	63,8

	      0602
	Сбор, удаление отходов и очистка сточных вод
	3,6
	2,3
	63,8

	0707
	Молодёжная политика  и оздоровление детей
	10,00
	0,0
	0

	      0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	894,200
	441,996
	49,4

	0801
	Культура
	894,200
	441,996
	49,4

	1001
	Доплаты к пенсиям
	6,00
	2,5
	41,6

	1102
	Физкультура и спорт
	0,100
	0,0
	0,0

	1204
	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	30,00
	0,0
	0,0

	Всего расходов
	4142,910
	1644,39930
	39,7

Справка

Численность муниципальных и немуниципальных служащих

и фактические затраты на их денежное содержание

за 2 квартал 2015 г.
	Наименование
	Численность,

чел.
	Фактич.

затраты,

тыс.руб.

	Муниципальные служащие
	4

	Немуниципальные служащие
	2

	             Итого
	6

Глава Васильевского сельского поселения                               О.В.Лавриненко